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JOHN COOPER WORKS.
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ВИСТИНСКИТЕ ЛЕГЕНДИ СЕ 
ДОКАЖУВААТ СЕКОЈДНЕВНО.
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Малкумина го прифаќаат предизвикот да се подобруваат 
одново и одново. Но, една таква личност беше John Cooper. 
Кога тој прв пат го здогледа Mini Classic, го препозна 
генијалниот дизајн и инженерски препозна можност за 
создавање на rally шампион. Mini Cooper го освои релито 
во Монте Карло не еднаш, туку 3 пати, триумфирајќи над 
моќните ривали. Нашите 4 John Cooper Works модели 
со врвни перформанси, ја отелотворуваат историјата и 
наследството оставени од оваа легенда во моторните трки.

Моќните мотори, специјално дизајнираната шасија и
сопирачките ги прават овие возила - извонредни машини 
за возење. Дури и во стандардниот модел, спортскиот сјај 
е очигледен во секој агол на автомобилот. Прецизната 
изработка, фокусот на детали и технологијата со врвни 
перформанси го подобруваат автентичното чувство на 
тркачко возење - каде и да возите. Во MINI John Cooper 
Works, ќе се чувствувате како шампион со секој изминат  
сантиметар од патот.
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СПРЕМНИ СТЕ  
ЗА КРУГ?
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Во срцето на MINI John Cooper Works Hatch  и MINI John 
Cooper Works Cabrio чука истиот моќен MINI Twin Power 
Turbo мотор со 231 КС / 170 kW, може да се пофали со
импресивен вртежен момент од 320 Nm. На Hatch му се
потребни само 6,3 секунди за да стигнете од 0 до 100 км / 
ч, а на Cabrio само 6,6 секунди.

 

Како стандард, овие автомобили се карактеристични по 
спортската суспензија за совршено држење на патот, 
аеродинамичниот пакет John Cooper Works со прилагодено 
внесување на воздух за подобро ладење на моторот и 
сопирачките, странични прагови во боја на каросерија 
и заден браник  во стил на дифузер за оптимален 
проток на воздух. Тука е и John Cooper Works спортскиот 
издувен систем кој испорачува врвен спортски звук, а 
со отворениот покрив на Cabrio, возбудлив татнеж на 
моторот како при концерт на отворено.

Детали за потрошувачката на гориво и емисиите на СО
2
 за сите модели, како што се бара според законот на ЕУ, може да се најдат во делот Технички податоци на последната страница.
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СОВРШЕНО 
ПОДЕСЕНА 
МОЌНОСТ.

Новиот MINI John Cooper Works Clubman и MINI John Cooper
Works Countryman го вклучуваат најмоќниот погон досега
опремен како стандард во MINI. Турбо моторот испорачува 
импресивни 306 КС / 225 kW и 450 Nm вртежен момент. Двата 
модели се одликуваат со ALL4 погон на сите четири тркала како 
стандард, што ја користи оваа огромна моќност и гарантира 
максимална стабилност при возењето. Електрохидрауличната
спојка со повеќе плочи автоматски и беспрекорно го испорачува 
оптималниот потребен влезен вртежен момент помеѓу предната 
и задната оска, без оглед на ситуацијата. Механички 
диференцијал со заклучување на предната оска обезбедува 
оптимална агилност и динамика во секоја кривина. 

Во меѓувреме, 8-степениот автоматски менувач обезбедува 
совршен сооднос на преносот помеѓу моторот и погонската 
единица. MINI John Cooper Works Clubman забрзува од 0 до 100 
км на час за 4,9 секунди, на MINI John Cooper Works Countryman 
за 5,1 секунди.

Детали за потрошувачката на гориво и емисиите на СО
2
 за сите модели, како што се бара според законот на ЕУ, може да се 

најдат во делот Технички податоци на последната страница.
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ЖИВОТ ВО 
ПОЛ-ПОЗИЦИЈА.
Секој што седнал зад John Cooper Works кожниот спортски управувач (1) имал 
задоволство да доживее совршена странична поддршка на John Cooper Works 
спортските седишта - надополнети со логото на John Cooper Works на 
потпирачот за глава. По барање, тие истотака се достапни во ексклузивната 
комбинација на Dinamica/кожа во Carbon Black (1).

Со стартување на моторот, почетниот екран на John Cooper Works на 
централната инструмент табла (3) светнува во својата препознатлива Chili Red. 
Опционалниот MINI Head-Up дисплеј (2) видливо ги проектира сите релевантни 
податоци за возењето во Вашето видно поле - ексклузивно кај моделите John 
Cooper Works со спортски автоматски менувач, проектирани се моменталната 
брзина, изборот на брзини и оптималната точка на менувачот.

*Кожна покривка на седиштата, потпората за грб и на предните и задни потпирачи за раце.
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ЕКСКЛУЗИВНИ  
СПОРТСКИ БЕЏОВИ. 
Никогаш не е доволно едноставно да се ослободи 
екстремна сила, таа треба да биде и контролирана. Затоа, 
предниот спојлер John Cooper Works (4) и John Cooper 
Works спојлерот на покриво- на сликата (5) и на новиот 
MINI John Cooper Works Clubman - се дизајнирани да 
испорачаат поголема моќност и да се помогне на 
автомобилот да се држи поцврсто на патот, 
правопропорционално како што се зголемува брзината на 
автомобилот. Максималната моќ на сопирање доаѓа  
 

благодарение на фиксниот дебеломер со 4 дискови (2) и 
црвени шепи за сопирање.Логото на John Cooper Works е 
белег на докажаните моторни трки во минатото. 
Позиционирани на страничните отвори во Chili Red (1), 
како и на други места. Двојните издувни цевки John Cooper 
Works во спортски издув, се сместени во центарот на 
задниот дел на Hatch и Cabrio. Кај Clubman (3) и 
Countryman, издувните цевки се од не‘рѓосувачки челик на 
двојниот издув и се интегрирани надворешно од браникот.
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Rebel Green: Ексклузивно кај John Cooper Works.

Ексклузивната Rebel Green боја оддава почит на 
Британското тркачко наследство, и е единствено 
достапна за MINI John Cooper Works моделите.

КОЈА БОЈА ВИ Е 
ОМИЛЕНА?
Моделите на MINI John Cooper Works нудат огромен избор за боја.
Некои се ексклузивни за специфични модели. Покрај Aspen White и Jet Black, покривот 
и капаците за ретровизорите може да бидат во контрастна боја, и тоа John Cooper Works 
ексклузивната Chili Red боја. Се разбира, со исклучок на покривот на MINI Cabrio. 
Наместо тоа, сопствениците на Cabrio можат да избираат помеѓу штоф Cabrio во classic 
black изведба или MINI Yours дизајн со Union Jack изработка.

mini.com/configurator

Aspen White MINI YoursJet Black BlackChili Red

MINI John Cooper Works Cabrio кров:Кров1 и капаци на ретровизори: 

1 Не е достапно за MINI John Cooper Works Cabrio | 2 Металик
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Достапни бои само за:

1  MINI John Cooper Works Hatch.  2  MINI John Cooper Works Cabrio.  3  MINI John Cooper Works Clubman.  4  MINI John Cooper Works Countryman.

44

Chili Red

White Silver 2

Solaris Orange 2

Island Blue 2

British Racing Green 2

MINI Yours Enigmatic Black 2

Starlight Blue 2

Light White

Melting Silver 2

Midnight Black 2

Pepper White

Moonwalk Grey 2

Thunder Grey 2

Emerald Grey 2

Caribbean Aqua 2
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НАПЛАТОЦИ ШТО  
КРАДАТ ПОГЛЕДИ. 
Без разлика дали 17“, 18“ или 19“ во сребрена, црна, бела или 2-тонска боја, широкиот 
избор на алуминиумски наплатоци гарантира совршеност на Вашиот персонализиран 
модел на MINI John Cooper Works. За да видите како секоја опција изгледа на MINI, 
проверете го MINI Конфигураторот на MINI веб-страница.

17" John Cooper Works Track Spoke

18" John Cooper Works Grip Spoke 18" John Cooper Works Grip Spoke black 19" John Cooper Works Circuit Spoke 2-tone

17" John Cooper Works Track Spoke black 18" John Cooper Works Cup Spoke 2-tone

MINI JOHN COOPER WORKS HATCH И CABRIO.

MINI JOHN COOPER WORKS CLUBMAN И COUNTRYMAN.
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ДАЛИ СТЕ ПОДГОТВЕНИ ЗА 
НЕЗАБОРАВНО ТЕСТ-ВОЗЕЊЕ?
Доживејте ги омилените патишта на сосема нов начин - на пробно тест-возење 
во едно од досега најспортски и највозбудливи модели на MINI John Cooper 
Works. Вашиот MINI партнер  со задоволство ќе организира тест возење за Вас.

mini.com.mk
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Моделите, стандардната 
и опционалната опрема и 
комбинабилноста на опциите 
во овој каталог се однесуваат 
на автомобили обезбедени од 
BMW AG за германскиот пазар. 
Достапноста на стандардна 
и опционална опрема, како и 
конфигурациите на опциите, 
може да варираат за сите модели 
во оваа брошура (на 29.05.2019) 
и може да варира од земја до 
земја во рамките на Европската 
унија. За подетални информации 
за состојбата во Вашата земја, ве 
молиме контактирајте го вашиот
овластен MINI дилер. Можност за 
промени во дизајнот и опремата.

© BMW AG, Munich/Germany. 
Не смее да се репродуцира или печати, 
целосно или дел без претходна пишана 
дозвола од BMW AG, Munich. 

Дознајте повеќе на: 
mini.com.mk

facebook.com/MINI.Makedonija

@minimakedonija

Мотор 3-door Cabrio Clubman Countryman

Мотор1.2

Цилиндри/конфигурација/вентили по цилиндар 4/inline/4 4/inline/4 4/inline/4 4/inline/4

Зафатнина cc 1998 1998 1998 1998

Номинална моќност / номинална брзина kW/hp/rpm 170/231/
5200 – 6200

170/231/
5200 – 6200

225/306/
5000 – 6250

225/306/
5000 – 6250

Максимален вртежен момент/вртежи Nm/rpm 320/1450 – 4800 320/1450 – 4800 450/1750 – 4500 450/1750 – 4500

Километража²

Максимална брзина km/h 246 [246] 242 [240] [250] [250]

Забрзување 0 -100 km/h s 6.3 [6.1] 6.6 [6.5] [4.9] [5.1]

Потрошувачка 1

Урбана l/100 km 9.2 – 9.0 [7.7 – 7.6] 9.4 – 9.2 [7.8 – 7.7] [8.9 – 8.5] [8.4 – 8.1]

Екстра - урбана l/100 km 5.9 – 5.7 [5.4 – 5.1] 6.1 – 5.9 [5.6 – 5.4] [6.5 – 6.2] [6.7 – 6.2]

Комбинирано l/100 km 7.1 – 6.9 [6.2 – 6.0] 7.3 – 7.1 [6.4 – 6.2] [7.4 – 7.1] [7.3 – 6.9]

Емисија на CO
2
, ком бинирано g/km 162 – 157 [142 – 137] 166 – 161 [146 – 142] [169 – 161] [166 – 156]

1  Вредностите прикажани за потрошувачка на гориво, емисија на CO
2
 и потрошувачка на енергија се пресметуваат во согласност со методот за мерење пропишан со Европската регулатива (ЕЗ) 

715/2007 во верзијата применливо во моментот на одобрување. Бројките се однесуваат на возило со основна конфигурација во Германија и прикажаниот опсег ја смета опционалната опрема и 
различна големина на наплатоци и пневматици достапни на избраниот модел и може да варира за време на конфигурацијата. Вредностите веќе се засноваат на новиот тест циклус WLTP и се 
преточени во NEDC-еквивалентни вредности заради споредба. За овие модели, различни вредности на оние прикажани овде, се применуваат при пресметување на даноците и другите давачки 
поврзани со возилото, кои (исто така) се фокусираат на емисиите на СО

2
 “.

² Сите бројки се однесуваат на возила со стандарден 6-степена мануелен трансмисија. Вредностите во [] се однесуваат на возила со 8-степена Steptronic автоматска трансмисија. 




